
Vysvětlení zadávací dokumentace 9 a 10 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Tvorba webových stránek koncernových 

společností ZH KHK, a.s.“ zadávanou mimo režim zákona 

Zadavatel obdržel dne 23.9.2024 prostřednictvím e-mailu kontaktní osoby zadavatele žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. Tuto žádost označuje zadavatel pořadovým číslem 9 a její dílčí 

dotazy písmeny A až G a poskytuje k ní následující vysvětlení. 

Dotaz č. 9.A 

„Dotaz k místu plnění – bude nutné fyzicky navštěvovat nemocnice, nebo je možné vše řešit vzdáleně? 

Máme do nabídky zahrnout i náklady na výjezdy?“ 

Vysvětlení č. 9.A 

Je nutné počítat i s návštěvami nemocnic, nabídka by měla obsahovat i tyto náklady. 

Dotaz č. 9.B 

„Migrace dat – poskytnete nám data?“ 

Vysvětlení 9.B 

Data budou poskytnuta standardními exportními nástroji ze stávajícího CMS (Drupal). 

Dotaz č. 9.C 

„Zjednodušená anglická mutace – jak si představujete zjednodušenou anglickou verzi? Co se týká 

obsahu, má být anglická a česká verze totožná (článek 4.2)?“ 

Vysvětlení 9.C 

Viz odpověď na dotaz 5.A. 

Dotaz č. 9.D 

„Infrastruktura – má být řešení na cloudu, nebo on-premise? Pokud on-premise, bude to u Vás, nebo u 

poskytovatele? Kdo zajistí dodání serverů (článek 4.4)?“ 

Vysvětlení 9.D 

Zadavatel nebude provozovat webové stránek ve své infrastruktuře.  

Součástí dodávky musí být hosting dle parametrů uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel 

ponechává na rozhodnutí zhotovitele (vybraného dodavatele), zda bude poskytovat webhosting 

parametrů odpovídajících zadávací dokumentaci ve vlastním prostředí, nebo zda využije cloudové 

prostředí. 

Dotaz č. 9.E 

„CMS – Rádi bychom se ujistili, jestli můžeme použít stávající řešení 3. strany a nebudeme vyvíjet nové 

CMS. Není to jednoznačně jasné ze zadání. V dokumentaci je napsáno, že chcete CMS pro neomezený 

počet uživatelů. Mnoho CMS má právě počet uživatelů zavedený do jejich pricing modelů. Máte 

představu aspoň o jejich momentálním množství uživatelů v CMS ? Je to důležité pro sestavení cenové 

nabídky u hostingu.“ 



Vysvětlení 9.E 

Zadavatel požaduje dodání CMS v souladu se zadávací dokumentací, zejména se Smlouvou o dílo a 

licenční smlouvou. Aktuální počet uživatelů CMS je 50. 

Dotaz č. 9.F 

„Eshop –  Vývoj a napojení prodejního systému na e-shop - co je myšleno tímto bodem? 

Vysvětlení 9.F 

Viz odpověď na dotaz č. 1 a změna zadávací dokumentace č. 1. 

Dotaz č. 9.G 

„Cílová skupina – bylo by možné nám rozepsat %, kolik, z jaké skupiny tvoří jaké % návštěvníku. 

V zadávací dokumentaci jsme našli cílovou skupinu, ale potřebovali bychom více podrobnější přehled.“ 

Vysvětlení 9.G 

Tyto statistiky nemá zadavatel k dispozici. Zadavatel předpokládá, že převážnou většinu návštěvníků 

tvoří pacienti a zaměstnanci jednotlivých nemocnic. 

 

Zadavatel rovněž dne 23.9.2024 prostřednictvím e-mailu kontaktní osoby zadavatele obdržel další 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Tuto žádost označuje zadavatel pořadovým číslem 10 

a poskytuje k ní následující vysvětlení. 

Dotaz č. 10 

„Dobrý den, 

prosíme o vysvětlení k podání nabídky ke tvorbě webových stránek koncernových společností ZH KHK, 

a.s..  

U kap. 11.2. Struktura podané nabídky je u dokumentu Technická specifikace a požadavky uvedeno: 

"dodavatel použije vzor (Příloha č. 2 této zadávací dokumentace) a doplní jej na vyznačených místech" 

V tomto dokumentu však nejsou vyznačená žádná místa, kde by bylo možné něco doplnit. Jedná se tedy 

o dokument, který je důležitý, aby k nabídce byl přiložen i když v něm my jako dodavatelé nic 

nevyplňujeme? Na všechny popsané požadavky odpovídá pak náš návrh webového řešení zpracovaný 

dle požadavků uvedených v příloze č. 8.“ 

Vysvětlení č. 10 

Jde o nepřesnost v zadávací dokumentaci. V Příloze č. 2 zadávací dokumentace nejsou – jak dodavatel 

sám správně uvádí – žádná místa k doplnění. 

 

V Hradci Králové dne 24.9.2024 

 

 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 


